
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

29. 11. 2020

P O H Á R O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 5 – 2019/20

OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz

1. Schválené výsledky odehraných kol – muži ............................................................................ 2
OSMIFINÁLE ............................................................................................................................................................. 2
ČTVRTFINÁLE ........................................................................................................................................................... 6
SEMIFINÁLE.............................................................................................................................................................10

2. Schválené výsledky odehraných kol – ženy .......................................................................... 12
ČTVRTFINÁLE ..........................................................................................................................................................12
SEMIFINÁLE.............................................................................................................................................................16

3. Hodnocení 46. ročníku ČP dospělých .................................................................................... 17
4. Počet karet v průběhu 46. ročníku ČP dospělých .................................................................. 17
5. Střelci /střelkyně 46. ročníku ČP dospělých .......................................................................... 20

Finále 46. ročníku Českého poháru dospělých

Vzhledem k aktuálním epidemiologické situaci, platným restriktivním opatřením
rozhodl Výkonný výbor SNH dne 20.10.2020 o zrušení finálových turnajů mužů i žen

bez náhrady

Vítězové 46. ročníku Českého poháru nebudou vyhlášeni



Strana 2 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

1. Schválené výsledky odehraných kol – muži

OSMIFINÁLE

Osmifinále sk. A – Plzeň-Bory 11.1.2020
ředitel turnaje: Tausche Petr
rozhodčí: Šimice Václav, Hejl Zdeněk

Schválené výsledky:
1. TJ Plzeň-Litice - TJ S. Ejpovice 11:15 (5:10) Šimice V.
2. Sokol Tymákov B - TJ S. Kyšice 9:8 (2:2) Hejl Z.
3. TJ Spartak Rožmitál p/T - TJ Plzeň-Litice 12:19 (8:10) Šimice V.
4. TJ S. Ejpovice - Sokol Tymákov B 12:12 (6:5) Hejl Z.
5. TJ S. Kyšice - TJ Spartak Rožmitál p/T 15:11 (8:6) Šimice V.
6. Sokol Tymákov B - TJ Plzeň-Litice 13:10 (7:4) Hejl Z.
7. TJ S. Ejpovice - TJ Spartak Rožmitál p/T 23:12 (12:4) Šimice V.
8. TJ Plzeň-Litice - TJ S. Kyšice 10:10 (5:6) Hejl Z.
9. TJ Spartak Rožmitál p/T - Sokol Tymákov B 10:12 (2:6) Šimice V.
10. TJ S. Kyšice - TJ S. Ejpovice 14:7 (7:5) Hejl Z.

Konečná tabulka:
1. Sokol Tymákov B 4 3 1 0 46:40 7
2. TJ S. Kyšice 4 2 1 1 47:37 5
3. TJ S. Ejpovice 4 2 1 1 57:49 5
4. TJ Plzeň-Litice 4 1 1 2 50:50 3
5. TJ Sparta Rožmitál p/T 4 0 0 4 45:69 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
3235 Petrák Miroslav TJ S. Kyšice

- červené karty
č.reg jméno oddíl
3373 Löfler Jakub TJ Plzeň-Litice

Do čtvrtfinále sk. E postupují Sokol Tymákov B a TJ S. Kyšice



Strana 3 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

Osmifinále sk. B – Žatec 4.1.2020
ředitel turnaje: Popelka Josef
rozhodčí: Kult Libor, Sýkora Tomáš, Malý Jan

Schválené výsledky:
1. Baník Most NH - KNH Chomutov 17:8 (11:6) Kult L.
2. TJ Spartak Modřany - TJ Žatec 9:11 (2:7) Kult L.
3. TJ Všenice - Jiskra Raspenava 14:9 (8:5) Kult L.
4. KNH Chomutov - TJ Žatec 11:18 (5:8) Malý J.
5. TJ Všenice - Baník Most NH 14:12 (7:6) Kult L.
6. Jiskra Raspenava - TJ Spartak Modřany 6:10 (2:5) Kult L.
7. KNH Chomutov - TJ Všenice 13:14 (5:5) Sýkora T.
8. TJ Žatec - Jiskra Raspenava 11:7 (7:3) Malý J.
9. Baník Most NH - TJ Spartak Modřany 14:12 (8:6) Sýkora T.
10. Jiskra Raspenava - KNH Chomutov 9:14 (6:6) Malý J.
11. TJ Všenice - TJ Spartak Modřany 10:11 (6:6) Sýkora T.
12. TJ Žatec - Baník Most NH 13:12 (6:6) Malý J.
13. TJ Spartak Modřany - KNH Chomutov 12:13 (8:8) Sýkora T.
14. Baník Most NH - Jiskra Raspenava 13:8 (8:3) Malý J.
15. TJ Žatec - TJ Všenice 5:7 (3:5) Sýkora T.

Konečná tabulka:
1. TJ Všenice 5 4 0 1 59:50 8
2. TJ Žatec 5 4 0 1 58:46 8
3. Baník Most NH 5 3 0 2 68:55 6
4. KNH Chomutov 5 2 0 3 59:70 4
5. TJ Spartak Modřany 5 2 0 3 54:54 4
6. Jiskra Raspenava 5 0 0 5 39:62 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
4050 Málek Josef Jiskra Raspenava
4468 Smetana David TJ Všenice
1197 Draxler Tomáš Baník Most NH
1189 Bíma Zdeněk Baník Most NH

- červené karty
č.reg jméno oddíl
6715 Tomeček Martin TJ Žatec

Do čtvrtfinále sk. F postupují TJ Všenice a TJ Žatec



Strana 4 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

Osmifinále sk. C – Humpolec 4.1.2020
ředitel turnaje: Vošický Stanislav
rozhodčí: Váca Josef, Maiwaelder Jiří, Ziegler Miloň, Brabec Lukáš

Schválené výsledky:
1. Sokol Ostopovice - TJ Jiskra Humpolec 9:11 (4:5) Váca J., Brabec L.
2. KNH MS Brno - Draken Brno 10:12 (6:6) Ziegler M., Maiwaelder J.
3. SK NH Veselí n/M - 1. NH Brno 5:12 (2:5) Váca J., Brabec L.
4. TJ Jiskra Humpolec - Draken Brno 7:10 (2:5) Ziegler M., Maiwaelder J.
5. SK NH Veselí n/M - Sokol Ostopovice 9:10 (4:4) Ziegler M., Maiwaelder J.
6. 1. NH Brno - KNH MS Brno 9:7 (4:4) Váca J., Brabec L.
7. TJ Jiskra Humpolec - SK NH Veselí n/M 10:5 (3:3) Ziegler M., Maiwaelder J.
8. Draken Brno - 1. NH Brno 7:8 (4:5) Ziegler M., Maiwaelder J.
9. Sokol Ostopovice - KNH MS Brno 11:9 (4:5) Váca J., Brabec L.
10. 1. NH Brno - TJ Jiskra Humpolec 14:7 (9:4) Ziegler M., Maiwaelder J.
11. SK NH Veselí n/M - KNH MS Brno 7:7 (1:4) Váca J., Brabec L.
12. Draken Brno - Sokol Ostopovice 15:13 (6:5) Váca J., Brabec L.
13. KNH MS Brno - TJ Jiskra Humpolec 7:8 (6:3) Ziegler M., Maiwaelder J.
14. Sokol Ostopovice - 1. NH Brno 8:4 (3:1) Váca J., Brabec L.
15. Draken Brno - SK NH Veselí n/M 10:6 (4:3) Váca J., Brabec L.

Konečná tabulka:
1. 1. NH Brno 5 4 0 1 47:34 8
2. Draken Brno 5 4 0 1 54:44 8
3. TJ Jiskra Humpolec 5 3 0 2 43:45 6
4. Sokol Ostopovice 5 3 0 2 51:48 6
5. KNH MS Brno 5 0 1 4 40:47 1
6. SK NH Veselí n/M 5 0 1 4 32:49 1

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
2098 Bárek David 1. NH Brno
1454 Blažek Josef SK NH Veselí n/M

- červené karty
č.reg jméno oddíl
2098 Bárek David 1. NH Brno
2083 Rozlílek Radim 1. NH Brno
6341 Šidlo Bořivoj KNH MS Brno

Do čtvrtfinále sk. G postupují 1.NH Brno a Draken Brno



Strana 5 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

Osmifinále sk. D – Svinov 12.1.2020
ředitel turnaje: Matoušek Aleš
rozhodčí: Cedidlo Jiří, Ziegler Miloň

Schválené výsledky:
1. SSK Vítkovice - TJ Stará Ves n/O 13:18 (7:7) Cedidlo J.
2. TJ S. Osek n/B - TJ Pustějov 14:15 (9:7) Ziegler M.
3. Sokol Dobruška - SSK Vítkovice 17:16 (7:6) Ziegler M.
4. TJ Stará Ves n/O - TJ S. Osek n/B 12:11 (6:4) Cedidlo J.
5. TJ Pustějov - Sokol Dobruška 17:18 (8:9) Cedidlo J.
6. TJ S. Osek n/B - SSK Vítkovice 16:18 (8:9) Ziegler M.
7. TJ Stará Ves n/O - Sokol Dobruška 19:16 (11:8) Ziegler M.
8. SSK Vítkovice - TJ Pustějov 11:13 (6:5) Cedidlo J.
9. Sokol Dobruška - TJ S. Osek n/B 19:15 (11:9) Cedidlo J.
10. TJ Pustějov - TJ Stará Ves n/O 16:12 (7:5) Ziegler M.

Konečná tabulka:
1. TJ Pustějov 4 3 0 1 61:55 6
2. TJ Stará Ves n/O 4 3 0 1 61:56 6
3. Sokol Dobruška 4 3 0 1 70:67 6
4. SSK Vítkovice 4 1 0 3 58:64 2
5. TJ S. Osek n/B 4 0 0 4 56:64 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
6751 Tomeček Mojmír TJ Stará Ves n/O
1064 Tobiáš Ondřej Sokol Dobruška

- červené karty
č.reg jméno oddíl
1656 Pisch Jiří TJ Pustějov
6751 Tomeček Mojmír TJ Stará Ves n/O
6751 Tomeček Mojmír TJ Stará Ves n/O
4960 Šrámek Matěj TJ S. Osek n/B

Do čtvrtfinále sk. H postupují TJ Pustějov a TJ Stará Ves n/O



Strana 6 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

ČTVRTFINÁLE

Čtvrtfinále sk. E – Plzeň-Bory 8.2.2020
ředitel turnaje: Jíra Pavel
rozhodčí: Adámek Jan, Zimmermann Lukáš

Schválené výsledky:
1. TJ S. Kyšice - TJ DIOSS Nýřany 12:12 (3:4) Zimmermann L.
2. Sokol Tymákov B - TJ Přeštice 13:21 (9:7) Adámek J.
3. TJ Avia Čakovice - TJ S. Kyšice 9:15 (5:7) Adámek J., Zimmermann L.
4. TJ DIOSS Nýřany - Sokol Tymákov B 22:14 (11:8) Zimmermann L.
5. TJ Přeštice - TJ Avia Čakovice 14:11 (8:7) Zimmermann L.
6. Sokol Tymákov B - TJ S. Kyšice 8:11 (4:5) Adámek J.
7. TJ DIOSS Nýřany - TJ Avia Čakovice 15:16 (7:8) Zimmermann L.
8. TJ S. Kyšice - TJ Přeštice 10:19 (5:8) Adámek J.
9. TJ Avia Čakovice - Sokol Tymákov B 16:10 (9:3) Zimmermann L.
10. TJ Přeštice - TJ DIOSS Nýřany 11:14 (6:9) Adámek J.

Konečná tabulka:
1. TJ Přeštice 4 3 0 1 65:48 6
2. TJ DIOSS Nýřany 4 2 1 1 63:53 5
3. TJ S. Kyšice 4 2 1 1 48:48 5
4. TJ Avia Čakovice 4 2 0 2 52:54 4
5. Sokol Tymákov B 4 0 0 4 45:70 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
3214 Matoulek Filip TJ S. Kyšice
3214 Matoulek Filip TJ S. Kyšice
3244 Schneiberg Filip TJ S. Kyšice
3244 Schneiberg Filip TJ S. Kyšice
522 Duchek Lukáš TJ Avia Čakovice
565 Mařík Tomáš TJ Avia Čakovice
550 Košárek Michal TJ Avia Čakovice
3904 Mrskoš Tomáš TJ Přeštice

- červené karty
č.reg jméno oddíl
3214 Matoulek Filip TJ S. Kyšice
3244 Schneiberg Filip TJ S. Kyšice
3235 Petrák Miroslav TJ S. Kyšice
3235 Petrák Miroslav TJ S. Kyšice
542 Janeba Lukáš TJ Avia Čakovice
3904 Mrskoš Tomáš TJ Přeštice
3818 Gruszka Matěj TJ Přeštice

Do semifinále sk. I postupují TJ Přeštice a TJ DIOSS Nýřany

Čtvrtfinále sk. F – Plzeň-Bory 1.2.2020



Strana 7 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

ředitel turnaje: Tausche Petr
rozhodčí: Zadražil Stanislav, Rauch Petr

Schválené výsledky:
1. TJ Všenice - TJ S. Nezvěstice 6:15 (3:7) Zadražil S.
2. TJ Žatec - Sokol Tymákov A 12:18 (6:11) Rauch P.
3. TJ Příchovice - TJ Všenice 19:14 (9:6) Zadražil S.
4. TJ S. Nezvěstice - TJ Žatec 14:9 (5:5) Rauch P.
5. Sokol Tymákov A - TJ Příchovice 10:13 (3:6) Zadražil S., Rauch P.
6. TJ Žatec - TJ Všenice 9:15 (3:7) Zadražil S., Rauch P.
7. TJ S. Nezvěstice - TJ Příchovice 13:14 (6:7) Zadražil S., Rauch P.
8. TJ Všenice - Sokol Tymákov A 12:22 (7:13) Rauch P.
9. TJ Příchovice - TJ Žatec 19:18 (9:8) Zadražil S.
10. Sokol Tymákov A - TJ S. Nezvěstice 17:14 (8:8) Zadražil S., Rauch P.

Konečná tabulka:
1. TJ Příchovice 4 4 0 0 65:55 8
2. Sokol Tymákov A 4 3 0 1 67:51 6
3. TJ S. Nezvěstice 4 2 0 2 56:46 4
4. TJ Všenice 4 1 0 3 47:65 2
5. TJ Žatec 4 0 0 4 48:66 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
4468 Smetana David TJ Všenice
4468 Smetana David TJ Všenice
5114 Danielka Zdeněk Sokol Tymákov A
4115 Dobiáš Stanislav TJ Příchovice
4174 Toman Zdeněk TJ Příchovice
4128 Hošťálek Ondřej TJ Příchovice
4168 Šašek Dušan TJ Příchovice
4115 Dobiáš Stanislav TJ Příchovice
4174 Toman Zdeněk TJ Příchovice
5782 Seifert Jakub TJ Žatec

- červené karty
č.reg jméno oddíl
4115 Dobiáš Stanislav TJ Příchovice
4132 Jánský Marek TJ Příchovice
6715 Tomeček Martin TJ Žatec

Do semifinále sk. I postupují TJ Příchovice a Sokol Tymákov A



Strana 8 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

Čtvrtfinále sk. G – Lázně Bělohrad 1.2.2020
ředitel turnaje: Procházka Jaroslav
rozhodčí: Beran Miroslav, Leugner Martin, Bittner Libor

Schválené výsledky:
1. TJ S. Opatovice n/L - Sokol Krčín 13:13 (8:9) Beran M.
2. 1. NH Brno - TJ S. Podlázky 13:16 (6:8) Leugner M.
3. Draken Brno - TJ S. Opatovice n/L 15:17 (9:8) Beran M.
4. Sokol Krčín - 1. NH Brno 16:13 (11:8) Bittner L.
5. TJ S. Podlázky - Draken Brno 14:12 (9:2) Bittner L.
6. 1. NH Brno - TJ S. Opatovice n/L 12:12 (7:9) Beran M.
7. Sokol Krčín - Draken Brno 17:13 (8:7) Beran M.
8. TJ S. Opatovice n/L - TJ S. Podlázky 10:11 (4:4) Leugner M.
9. Draken Brno - 1. NH Brno 18:14 (10:7) Bittner L.
10. TJ S. Podlázky - Sokol Krčín 16:9 (10:5) Bittner L.

Konečná tabulka:
1. TJ S. Podlázky 4 4 0 0 57:44 8
2. Sokol Krčín 4 2 1 1 55:55 5
3. TJ S. Opatovice n/L 4 1 2 1 52:51 4
4. Draken Brno 4 1 0 3 58:62 2
5. 1. NH Brno 4 0 1 3 52:62 1

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
2098 Bárek David 1. NH Brno
4598 Doležal Jan TJ S. Podlázky

- červené karty
č.reg jméno oddíl
2083 Rozlílek Radim 1. NH Brno
4028 Dörfl Lubomír TJ S. Podlázky
2029 Křovák Jiří TJ S. Opatovice n/L

Do semifinále sk. J postupují TJ S. Podlázky a Sokol Krčín



Strana 9 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

Čtvrtfinále sk. H – Pustějov 2.2.2020
ředitel turnaje: Bajtek Rostislav
rozhodčí: Přikryl Miroslav, Ziegler Miloň

Schválené výsledky:
1. SK Studénka - TJ Pustějov 11:10 (4:3) Přikryl M.
2. Sokol Svinov - TJ Stará Ves n/O 15:15 (10:9) Ziegler M.
3. Sokol Rokytnice - SK Studénka 11:12 (6:4) Přikryl M.
4. TJ Pustějov - Sokol Svinov 12:15 (6:8) Ziegler M.
5. TJ Stará Ves n/O - Sokol Rokytnice 15:16 (8:12) Přikryl M.
6. Sokol Svinov - SK Studénka 15:10 (6:5) Přikryl M.
7. TJ Pustějov - Sokol Rokytnice 14:14 (8:7) Ziegler M.
8. SK Studénka - TJ Stará Ves n/O 17:14 (8:5) Ziegler M.
9. Sokol Rokytnice - Sokol Svinov 10:18 (6:10) Přikryl M.
10. TJ Stará Ves n/O - TJ Pustějov 15:10 (6:7) Ziegler M.

Konečná tabulka:
1. Sokol Svinov 4 3 1 0 63:47 7
2. SK Studénka 4 3 0 1 50:50 6
3. Sokol Rokytnice 4 1 1 2 51:59 3
4. TJ Stará Ves n/O 4 1 1 2 59:58 3
5. TJ Pustějov 4 0 1 3 46:55 1

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
6706 Olša Jiří SK Studénka
5738 Schiller Martin SK Studénka
6144 Sojka Jan TJ Stará Ves n/O
6136 Lyčka Lukáš TJ Stará Ves n/O
5511 Vlček Vladimír Sokol Rokytnice
5495 Přikryl Michal Sokol Rokytnice
5495 Přikryl Michal Sokol Rokytnice
5511 Vlček Vladimír Sokol Rokytnice
1816 Pravda Samuel Sokol Svinov
1816 Pravda Samuel Sokol Svinov

Do semifinále sk. J postupují Sokol Svinov a SK Studénka



Strana 10 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

SEMIFINÁLE

Semifinále sk. I – Plzeň-Bory 22.2.2020
ředitel turnaje: Toman Ivo
rozhodčí: Rauch Petr, Hejl Zdeněk, Baumruk Jan

Schválené výsledky:
1. TJ Přeštice - TJ DIOSS Nýřany 19:20 (11:11) Baumruk J., Hejl Z.
2. TJ Přeštice - Sokol Tymákov A 18:19 (12:8) Hejl Z., Rauch P.
3. TJ DIOSS Nýřany - TJ Příchovice 17:20 (10:11) Rauch P., Baumruk J.
4. TJ Příchovice - Sokol Tymákov A 14:22 (8:10) Hejl Z., Baumruk J.
5. Sokol Tymákov A - TJ DIOSS Nýřany 22:19 (13:7) Baumruk J., Rauch P
6. TJ Příchovice - TJ Přeštice 14:20 (9:12) Rauch P., Hejl Z.

Konečná tabulka:
1. Sokol Tymákov A 3 3 0 0 63:51 6
2. TJ Přeštice 3 1 0 2 57:53 2
3. TJ DIOSS Nýřany 3 1 0 2 56:61 2
4. TJ Příchovice 3 1 0 2 48:59 2

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
3818 Gruszka Matěj TJ Přeštice
3712 Šebek Jakub TJ DIOSS Nýřany
3648 Černý Martin TJ DIOSS Nýřany
4336 Majer Václav Sokol Tymákov A
4477 Štraub Jiří Sokol Tymákov A
4401 Vacikar Daniel Sokol Tymákov A
4132 Jánský Marek TJ Příchovice
4115 Dobiáš Stanislav TJ Příchovice
4115 Dobiáš Stanislav TJ Příchovice
4120 Frána Marek TJ Příchovice

- červené karty
č.reg jméno oddíl
3818 Gruszka Matěj TJ Přeštice

Do finále postupují Sokol Tymákov A a TJ Přeštice



Strana 11 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

Semifinále sk. J – Pustějov 1.3.2020
ředitel turnaje: Benešová Klára
rozhodčí: Ziegler Miloň, Jurtík Pavel

Schválené výsledky:
1. SK Studénka - Sokol Svinov 14:20 (5:10) Ziegler M.
2. Sokol Krčín - TJ S. Podlázky 19:17 (8:8) Jurtík P.
3. Sokol Svinov - TJ S. Podlázky 16:19 (8:9) Ziegler M.
4. Sokol Krčín - SK Studénka 18:17 (9:9) Jurtík P.
5. TJ S. Podlázky - SK Studénka 22:21 (12:11) Ziegler M.
6. Sokol Svinov - Sokol Krčín 23:17 (11:8) Jurtík P.

Konečná tabulka:
1. Sokol Svinov 3 2 0 1 59:50 4
2. TJ S. Podlázky 3 2 0 1 58:56 4
3. Sokol Krčín 3 2 0 1 54:57 4
4. SK Studénka 3 0 0 3 52:60 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
2082 Zavřel Lukáš Sokol Krčín
2082 Zavřel Lukáš Sokol Krčín
18 Marek Tomáš Sokol Krčín
5729 Rosenzweig Petr SK Studénka
1787 Lakatos Tomáš Sokol Svinov
4650 Tišler Pavel TJ S. Podlázky
4642 Sobotka Jan TJ S. Podlázky

- červené karty
č.reg jméno oddíl
5729 Rosenzweig Petr SK Studénka
1787 Lakatos Tomáš Sokol Svinov

Do finále postupují Sokol Svinov a TJ S. Podlázky



Strana 12 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

2. Schválené výsledky odehraných kol – ženy

ČTVRTFINÁLE

Čtvrtfinále sk. A – Plzeň-Bory 2.2.2020
ředitel turnaje: Tausche Petr
rozhodčí: Stašek Jakub, Zimmermann Lukáš

Schválené výsledky:
1. TJ Přeštice B - Sokol Blovice 12:5 (7:3) Stašek J.
2. KNH Chomutov - Sokol Tymákov A 5:16 (1:7) Stašek J.
3. Sokol Bakov n/J - TJ Přeštice B 9:14 (4:8) Zimmermann L.
4. Sokol Blovice - KNH Chomutov 10:5 (5:2) Zimmermann L.
5. Sokol Tymákov A - Sokol Bakov n/J 17:9 (9:5) Stašek J.
6. KNH Chomutov - TJ Přeštice B 5:14 (3:7) Zimmermann L.
7. Sokol Blovice - Sokol Bakov n/J 4:11 (2:5) Stašek J.
8. TJ Přeštice B - Sokol Tymákov A 2:21 (0:13) Zimmermann L.
9. Sokol Bakov n/J - KNH Chomutov 12:5 (8:3) Stašek J.
10. Sokol Tymákov A - Sokol Blovice 9:7 (4:4) Zimmermann L.

Konečná tabulka:
1. Sokol Tymákov A 4 4 0 0  63:23 8
2. TJ Přeštice B 4 3 0 1 42:40 6
3. Sokol Bakov n/J 4 2 0 2 41:40 4
4. Sokol Blovice 4 1 0 3 26:37 2
5. KNH Chomutov 4 0 0 4 20:52 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
2716 Synáčová Denisa Sokol Blovice
1421 Holečková Anna KNH Chomutov

- červené karty
č.reg jméno oddíl
3990 Tušková Kamila TJ Přeštice B
4638 Protivná Petra Sokol Bakov n/J

Do semifinále sk. E postupují Sokol Tymákov A a TJ Přeštice B



Strana 13 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

Čtvrtfinále sk. B – Plzeň-Bory 12.1.2020
ředitel turnaje: Tausche Petr
rozhodčí: Jíra Pavel, Plaček Roland

Schválené výsledky:
1. Sokol Tymákov B - TJ Avia Čakovice 10:7 (4:2) Jíra P.
2. TJ S. Nezvěstice - TJ Přeštice A 3:11 (1:5) Jíra P.
3. TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Ejpovice 11:12 (4:6) Plaček R.
4. TJ Avia Čakovice - TJ Přeštice A 4:13 (1:7) Plaček R.
5. TJ Plzeň-Újezd - Sokol Tymákov B 10:10 (4:7) Jíra P.
6. TJ S. Ejpovice - TJ S. Nezvěstice 8:9 (5:6) Plaček R.
7. TJ Avia Čakovice - TJ Plzeň-Újezd 7:14 (3:7) Jíra P.
8. TJ Přeštice A - TJ S. Ejpovice 19:11 (11:6) Plaček R.
9. Sokol Tymákov B - TJ S. Nezvěstice 6:6 (2:3) Jíra P.
10. TJ S. Ejpovice - TJ Avia Čakovice 14:12 (4:5) Jíra P.
11. TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Nezvěstice 10:5 (5:4) Plaček R.
12. TJ Přeštice A - Sokol Tymákov B 18:8 (10:2) Jíra P.
13. TJ S. Nezvěstice - TJ Avia Čakovice 12:4 (4:4) Plaček R.
14. Sokol Tymákov B - TJ S. Ejpovice 8:7 (4:3) Plaček R.
15. TJ Přeštice A - TJ Plzeň-Újezd 12:5 (8:1) Jíra P.

Konečná tabulka:
1. TJ Přeštice A 5 5 0 0 73:31 10
2. Sokol Tymákov B 5 2 2 1 42:48 6
3. TJ Plzeň-Újezd 5 2 1 2 50:46 5
4. TJ S. Nezvěstice 5 2 1 2 35:39 5
5. TJ S. Ejpovice 5 2 0 3 52:59 4
6. TJ Avia Čakovice 5 0 0 5 34:63 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
4539 Klukavá Jana TJ S. Nezvěstice
3626 Velíšková Gabriela TJ S. Nezvěstice
2979 Koldušková Klára TJ S. Ejpovice
4276 Hajsová Nikola Sokol Tymákov B
593 Spoustová Miroslava TJ Avia Čakovice
4145 Kydlíčková Petra TJ Přeštice A

Do semifinále sk. E postupují TJ Přeštice A a Sokol Tymákov B



Strana 14 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

Čtvrtfinále sk. C – Náchod 15.2.2020
ředitel turnaje: Jelen Miroslav
rozhodčí: Bittner Libor, Šimánek Petr, Kotlář Pavel

Schválené výsledky:
1. Sokol Krčín - TJ S. Opatovice n/L 16:9 (7:5) Šimánek P.
2. SPORT KLUB Náchod - Sokol Dobruška 13:17 (5:6) Bittner L.
3. HK Hlinsko v Č. - TJ Spartak Modřany 13:10 (4:6) Kotlář P.
4. TJ S. Opatovice n/L - Sokol Dobruška 10:16 (6:9) Šimánek P.
5. HK Hlinsko v Č. - Sokol Krčín 17:18 (9:8) Bittner L.
6. TJ Spartak Modřany - SPORT KLUB Náchod 5:10 (2:5) Kotlář P.
7. TJ S. Opatovice n/L - HK Hlinsko v Č. 7:12 (5:5) Šimánek P.
8. Sokol Dobruška - TJ Spartak Modřany 13:7 (5:4) Kotlář P.
9. Sokol Krčín - SPORT KLUB Náchod 14:12 (8:5) Bittner L.
10. TJ Spartak Modřany - TJ S. Opatovice n/L 7:6 (4:4) Šimánek P.
11. HK Hlinsko v Č. - SPORT KLUB Náchod 13:9 (4:2) Kotlář P.
12. Sokol Dobruška - Sokol Krčín 17:12 (8:6) Bittner L.
13. SPORT KLUB Náchod - TJ S. Opatovice n/L 5:5 (3:2) Šimánek P.
14. Sokol Krčín - TJ Spartak Modřany 12:8 (7:4) Bittner L.
15. Sokol Dobruška - HK Hlinsko v Č. 14:10 (6:8) Kotlář P.

Konečná tabulka:
1. Sokol Dobruška 5 5 0 0 77:52 10
2. Sokol Krčín 5 4 0 1 72:63 8
3. HK Hlinsko v Č. 5 3 0 2 65:58 6
4. SPORT KLUB Náchod 5 1 1 3 49:54 3
5. TJ Spartak Modřany 5 1 0 4 37:54 2
6. TJ S. Opatovice n/L 5 0 1 4 37:56 1

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
71 Macková Veronika Sokol Krčín
1035 Němcová Kateřina Sokol Dobruška
2047 Neradová Lada TJ S. Opatovice n/L
803 Vilčáková Magdaléna TJ Spartak Modřany
719 Duchková Irena TJ Spartak Modřany
269 Pilařová Jana HK Hlinsko v Č.

Do semifinále sk. F postupují Sokol Dobruška a Sokol Krčín



Strana 15 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

Čtvrtfinále sk. D – Pustějov 8.2.2020
ředitel turnaje: Gřes Martin
rozhodčí: Paško Pavel, Pospíšil Jaroslav, Gřes Martin

Schválené výsledky:
1. TJ Pustějov - SK Studénka 5:5 (3:2) Gřes M.
2. TJ Stará Ves n/O - Sokol Svinov 7:5 (4:2) Pospíšil J.
3. Draken Brno - TJ S. Vracov 12:14 (9:7) Pospíšil J.
4. SK Studénka - Sokol Svinov 11:9 (6:5) Paško P.
5. Draken Brno - TJ Pustějov 12:14 (7:6) Pospíšil J.
6. TJ S. Vracov - TJ Stará Ves n/O 10:15 (5:8) Paško P.
7. SK Studénka - Draken Brno 16:11 (7:6) Paško P.
8. Sokol Svinov - TJ S. Vracov 9:10 (5:4) Pospíšil J.
9. TJ Pustějov - TJ Stará Ves n/O 7:8 (6:5) Paško P.
10. TJ S. Vracov - SK Studénka 13:9 (5:3) Paško P.
11. Draken Brno - TJ Stará Ves n/O 10:14 (4:8) Pospíšil J.
12. Sokol Svinov - TJ Pustějov 8:5 (5:2) Paško P.
13. TJ Stará Ves n/O - SK Studénka 13:15 (5:7) Pospíšil J.
14. TJ Pustějov - TJ S. Vracov 13:9 (7:3) Pospíšil J.
15. Sokol Svinov - Draken Brno 10:7 (5:4) Paško P.

Konečná tabulka:
1. TJ Stará Ves n/O 5 4 0 1 57:47: 8
2. SK Studénka 5 3 1 1 56:51 7
3. TJ S. Vracov 5 3 0 2 56:58 6
4. TJ Pustějov 5 2 1 2 44:42 5
5. Sokol Svinov 5 2 0 3 41:40 4
6. Draken Brno 5 0 0 5 52:68 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
6711 Mačková Gabriela TJ Stará Ves n/O

Do semifinále sk. F postupují TJ Stará Ves n/O a SK Studénka.



Strana 16 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

SEMIFINÁLE

Semifinále sk. E – Plzeň-Bory 23.2.2020
ředitel turnaje: Tausche Petr
rozhodčí: Jíra Pavel, Zimmermann Lukáš

Schválené výsledky:
1. TJ Přeštice B - TJ Přeštice A 14:16 (9:7) Zimmermann L.
2. Sokol Tymákov A - Sokol Tymákov B 21:3 (13:0) Zimmermann L.
3. TJ Přeštice A - Sokol Tymákov B 27:16 (13:8) Jíra P.
4. Sokol Tymákov A - TJ Přeštice B 23:10 (11:6) Zimmermann L.
5. Sokol Tymákov B - TJ Přeštice B 14:22 (5:10) Jíra P.
6. TJ Přeštice A - Sokol Tymákov A 12:15 (7:6) Jíra P.

Konečná tabulka:
1. Sokol Tymákov A 3 3 0 0 59:25 6
2. TJ Přeštice A 3 2 0 1 55:45 4
3. TJ Přeštice B 3 1 0 2 46:53 2
4. Sokol Tymákov B 3 0 0 3 33:70 0

Do finále postupují Sokol Tymákov A a TJ Přeštice A

Semifinále sk. F – Pustějov 23.2.2020
ředitel turnaje: Bajtek Rostislav
rozhodčí: Přikryl Miroslav, Gorpiel Lukáš

Schválené výsledky:
1. SK Studénka - TJ Stará Ves n/O 15:19 (6:10) Přikryl M.
2. Sokol Dobruška - Sokol Krčín 31:17 (21:12) Gorpiel L.
3. TJ Stará Ves n/O - Sokol Krčín 15:19 (7:10) Přikryl M.
4. Sokol Dobruška - SK Studénka 33:16 (18:8) Gorpiel L.
5. Sokol Krčín - SK Studénka 24:24 (9:14) Přikryl M.
6. TJ Stará Ves n/O - Sokol Dobruška 26:30 (13:17) Gorpiel L.

Konečná tabulka:
1. Sokol Dobruška 3 3 0 0 94:59 6
2. Sokol Krčín 3 1 1 1 60:70 3
3. TJ Stará Ves n/O 3 1 0 2 60:64 2
4. SK Studénka 3 0 1 2 55:76 1

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
71 Macková Veronika Sokol Krčín

- červené karty
č.reg jméno oddíl
1035 Němcová Kateřina Sokol Dobruška

Do finále postupují Sokol Dobruška a Sokol Krčín



Strana 17 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

3. Hodnocení 46. ročníku ČP dospělých

Během závěru března vyvrcholil 45. ročník Českého poháru dospělých finálovým turnajem v hale ve
Spořicích. Během ročníku se uskutečnilo 7 turnajů žen a 13 turnajů mužů (vč. finále).

Jednotlivé turnaje úvodních kol až po semifinále probíhaly v řádném termínu a bez závažnějších
problémů. Bohužel před finálovým turnajem bohužel vstoupila do průběhu ročníku Covidová
pandemie, která měla za následek nejprve přesunutí finálového turnaje na podzim, a jeho následné
zrušení., tz. že v ročníku Českého poháru č. 46 nebudou vyhlášeni vítězové.

4. Počet karet v průběhu 46. ročníku ČP dospělých

DÚ STK SNH trestá níže uvedené oddíly dle DŘ – ST oddíl B – kolektivy, čl. 1 za udělené karty v 46.
ročníku Českého poháru

Muži
udělené

karty
ŽK ČK OT Kč

1. NH Brno 2 3 500
TJ Přeštice 2 3 500
TJ Příchovice 10 2 600
TJ S. Kyšice 5 4 700

Udělené karty – muži

oddíl jméno č.reg. ŽK ČK 5
1. NH Brno Bárek David 2098 2 1

Rozlílek Radim 2083 2
1. NH Brno 2 3
Baník Most NH Bíma Zdeněk 1189 1

Draxler Tomáš 1197 1
Baník Most NH 2
Jiskra Raspenava Málek Josef 4050 1
Jiskra Raspenava 1
KNH MS Brno Šidlo Bořivoj 6341 1
KNH MS Brno 1
SK NH Veselí n/M Blažek Josef 1454 1
SK NH Veselí n/M 1
SK Studénka Olša Jiří 6706 1

Schiller Martin 5738 1
Rosenzweig Petr 5729 1 1

SK Studénka 3 1
Sokol Dobruška Tobiáš Ondřej 1064 1
Sokol Dobruška 1



Strana 18 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

Sokol Krčín Zavřel Lukáš 2082 2
Marek Tomáš 18 1

Sokol Krčín 3
Sokol Rokytnice Vlček Vladimír 5511 2

Přikryl Michal 5495 2
Sokol Rokytnice 4
Sokol Svinov Pravda Samuel 1816 2

Lakatos Tomáš 1787 1 1
Sokol Svinov 3 1
Sokol Tymákov A Danielka Zdeněk 5114 1

Štraub Jiří 4477 1
Vacikar Daniel 4401 1
Majer Václav 4336 1

Sokol Tymákov A 4
TJ Avia Čakovice Košárek Michal 550 1

Duchek Lukáš 522 1
Mařík Tomáš 565 1
Janeba Lukáš 542 1

TJ Avia Čakovice 3 1
TJ DIOSS Nýřany Šebek Jakub 3712 1

Černý Martin 3648 1
TJ DIOSS Nýřany 2
TJ Plzeň-Litice Löfler Jakub 3373 1
TJ Plzeň-Litice 1
TJ Přeštice Mrskoš Tomáš 3904 1 1

Gruszka Matěj 3818 1 2
TJ Přeštice 2 3
TJ Příchovice Toman Zdeněk 4174 2

Šašek Dušan 4168 1
Dobiáš Stanislav 4115 4 1
Hošťálek Ondřej 4128 1
Jánský Marek 4132 1 1
Frána Marek 4120 1

TJ Příchovice 10 2
TJ Pustějov Pisch Jiří 1656 1
TJ Pustějov 1
TJ S. Kyšice Petrák Miroslav 3235 1 2

Matoulek Filip 3214 2 1
Schneiberg Filip 3244 2 1

TJ S. Kyšice 5 4
TJ S. Opatovice n/L Křovák Jiří 2029 1
TJ S. Opatovice n/L 1
TJ S. Osek n/B Šrámek Matěj 4960 1
TJ S. Osek n/B 1



Strana 19 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

TJ S. Podlázky Doležal Jan 4598 1
Sobotka Jan 4642 1
Dörfl Lubomír 4028 1
Tišler Pavel 4650 1

TJ S. Podlázky 3 1
TJ Stará Ves n/O Tomeček Mojmír 6751 1 2

Lyčka Lukáš 6136 1
Sojka Jan 6144 1

TJ Stará Ves n/O 3 2
TJ Všenice Smetana David 4468 3
TJ Všenice 3
TJ Žatec Seifert Jakub 5782 1

Tomeček Martin 6715 2
TJ Žatec 1 2

Udělené karty – ženy

oddíl jméno č.reg. ŽK ČK 5
HK Hlinsko v Č. Pilařová Jana 269 1
HK Hlinsko v Č. 1
KNH Chomutov Holečková Anna 1421 1
KNH Chomutov 1
Sokol Bakov n/J Protivná Petra 4638 1
Sokol Bakov n/J 1
Sokol Blovice Synáčová Denisa 2716 1
Sokol Blovice 1
Sokol Dobruška Němcová Kateřina 1035 1 1
Sokol Dobruška 1 1
Sokol Krčín Macková Veronika 71 2
Sokol Krčín 2
Sokol Tymákov B Hajsová Nikola 4276 1
Sokol Tymákov B 1
TJ Avia Čakovice Spoustová Miroslava 593 1
TJ Avia Čakovice 1
TJ Přeštice A Kydlíčková Petra 4145 1
TJ Přeštice A 1
TJ Přeštice B Tušková Kamila 3990 1
TJ Přeštice B 1
TJ S. Ejpovice Koldušková Klára 2979 1
TJ S. Ejpovice 1
TJ S. Nezvěstice Klukavá Jana 4539 1

Velíšková Barbora 3626 1
TJ S. Nezvěstice 2
TJ S. Opatovice n/L Neradová Lada 2047 1
TJ S. Opatovice n/L 1



Strana 20 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

TJ Spartak Modřany Duchková Irena 719 1
Vilčáková Magdaléna 803 1

TJ Spartak Modřany 2
TJ Stará Ves n/O Mačková Gabriela 6711 1
TJ Stará Ves n/O 1

5. Střelci /střelkyně 46. ročníku ČP dospělých

MUŽI

č.reg. jméno oddíl branky
1. 3657 Gabriel Marek TJ DIOSS Nýřany 53
2. 2084 Bárek Tomáš 1. NH Brno 49
3. 3963 Šelep Kamil TJ Přeštice 48
4. 4409 Zimmermann Lukáš Sokol Tymákov A 46
5. 1738 Beneš Vojtěch Sokol Svinov 44

6140 Chmelíček Adam TJ Stará Ves n/O 44
7. 3653 Faifr Jakub TJ DIOSS Nýřany 43
8. 1783 Kratochvíl Radim Sokol Svinov 42
9. 4430 Elšlégr Tomáš TJ Všenice 41

10. 1623 Kubáček Jan TJ Pustějov 36
11. 4596 Černý Martin TJ S. Podlázky 35

1621 Kratochvíla Vojtěch TJ Pustějov 35
13. 7 Fišer Michal Sokol Krčín 32

4120 Frána Marek TJ Příchovice 32
5907 Janák Michal TJ Žatec 32
3890 Kydlíček Pavel TJ Přeštice 32

17. 6736 Orel Tomáš 1. NH Brno 31
18. 1759 Horáček Vít Sokol Svinov 30

2196 Kováč Robert Draken Brno 30
3262 Šleis Martin TJ S. Kyšice 30

21. 4109 Brejcha Ondřej TJ Příchovice 29
4128 Hošťálek Ondřej TJ Příchovice 29
1033 Morávek Josef Sokol Dobruška 29
5723 Ribánský Oliver SK Studénka 29
5903 Sýkora Pavel TJ Žatec 29

26. 2055 Práchenský Vojtěch TJ S. Opatovice n/L 28
27. 506 Horyna Michal TJ S. Podlázky 27

5728 Rosenzweig Petr SK Studénka 27
29. 16 Marek Martin Sokol Krčín 26

6144 Sojka Jan TJ Stará Ves n/O 26
31. 4617 Kučera Kryštof TJ S. Podlázky 25

2223 Oberfranc Roman Draken Brno 25
4196 Pazderník Jakub TJ Spartak Rožmitál p/T 25
6139 Vaněk Zdeněk TJ Stará Ves n/O 25



Strana 21 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

35. 2151 Divina Zdeněk Draken Brno 24
6688 Kugler Jakub Sokol Tymákov A 24

37. 3891 Lang Rudolf TJ Přeštice 23
1923 Michalus Marek SSK Vítkovice 23

44 Pavlík Jan Sokol Krčín 23
3050 Stašek Jakub TJ S. Ejpovice 23
1965 Urbanec Jan SSK Vítkovice 23

42. 746 Kaplan Jaroslav TJ Spartak Modřany 22
4239 Kroc David Sokol Tymákov A 22
3608 Šilhánek Lukáš TJ S. Nezvěstice 22
4398 Tlustý Milan Sokol Tymákov B 22
1420 Žorna Zbyněk KNH Chomutov 22

47. 2545 Krejčík Matěj Sokol Ostopovice 21
3267 Špičan Aleš TJ S. Kyšice 21
4397 Tlustý František Sokol Tymákov B 21
1075 Verner Michal Sokol Dobruška 21

51. 1195 Dinstpír Patrik Baník Most NH 20
5908 Horník Prokop TJ Žatec 20
5154 Jahoda Jan Sokol Tymákov A 20
1499 Markovec Pavel SK NH Veselí n/M 20
3222 Netušil Martin TJ S. Kyšice 20

56. 1189 Bíma Zdeněk Baník Most NH 19
5650 Falhar Jan TJ Pustějov 19
5912 Mála Martin TJ Žatec 19
4235 Pokorný Čestmír TJ Všenice 19

60. 4317 Kroft Luboš Sokol Tymákov B 18
945 Pešek Jiří TJ Avia Čakovice 18

4968 Urban Jan TJ S. Osek n/B 18
63. 6212 Hudeček Jan KNH MS Brno 17
64. 5439 Cieslar Filip Sokol Rokytnice 16

4425 Černý Radek TJ Všenice 16
3652 Faifr Adam TJ DIOSS Nýřany 16
2357 Krejčí Mikuláš TJ Jiskra Humpolec 16
3392 Mízler Denis TJ Plzeň-Litice 16
1241 Nájemník Michal Baník Most NH 16
5740 Silber Pavel SK Studénka 16
3057 Šik Ondřej TJ S. Ejpovice 16

72. 1572 Dresler Tomáš TJ Pustějov 15
736 Jáneš Lukáš TJ Spartak Modřany 15

5686 Krupa Kamil SK Studénka 15
5478 Macek Jakub Sokol Rokytnice 15
5493 Přikryl David Sokol Rokytnice 15
3397 Rojík Jan TJ Plzeň-Litice 15
5739 Silber Boleslav SK Studénka 15
4082 Vladař Vít Jiskra Raspenava 15

80. 739 Jetel Matyáš TJ Spartak Modřany 14



Strana 22 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

4304 Kokoška David Sokol Tymákov A 14
6395 Mak Marek Jiskra Raspenava 14
3022 Michelfeit Petr TJ S. Ejpovice 14
1359 Najmon Martin KNH Chomutov 14
3388 Pelech Miroslav TJ Plzeň-Litice 14
1073 Verner Jan Sokol Dobruška 14
1418 Žorna Daniel KNH Chomutov 14

88. 4420 Benetka Hynek TJ Všenice 13
2322 Brož Michal TJ Jiskra Humpolec 13

26 Fišer Jiří Sokol Krčín 13
601 Šimáček Jaroslav TJ Avia Čakovice 13

4960 Šrámek Matěj TJ S. Osek n/B 13
4794 Vinkler Pavel Baník Most NH 13

94. 2160 Fiala Zdeněk Draken Brno 12
3254 Suchý Vojtěch TJ S. Kyšice 12
4928 Urban Jiří TJ S. Osek n/B 12

97. 3527 Havlíček Martin TJ S. Nezvěstice 11
4156 Nohava Lukáš TJ Příchovice 11
3227 Nový Michal Sokol Tymákov B 11

100. 522 Duchek Lukáš TJ Avia Čakovice 10
537 Hora Jaroslav TJ S. Kyšice 10

4616 Kučera Michal TJ S. Podlázky 10
4457 Liška Martin TJ Všenice 10
2224 Obrlík Jan Draken Brno 10
6121 Šiller Vojtěch TJ Stará Ves n/O 10
2600 Tomašovič Zbyněk Sokol Ostopovice 10

107. 309 Bajer Patrik TJ S. Opatovice n/L 9
1869 Čierny Petr SSK Vítkovice 9
3528 Havlíček Ondřej TJ S. Nezvěstice 9

10 Linhart Jan Sokol Krčín 9
3575 Mareš Miroslav TJ S. Nezvěstice 9
3972 Šrengl Jan TJ Přeštice 9

113. 3783 Brada Marek TJ Přeštice 8
7366 David Tomáš Jiskra Raspenava 8
2612 Fišer Jan SK NH Veselí n/M 8
6124 Hýl Vojtěch TJ Stará Ves n/O 8
2093 Pavlok Martin 1. NH Brno 8
4367 Rauch Petr Sokol Tymákov B 8
6344 Schuttrumpf Phillipe KNH MS Brno 8
4194 Stöckl Roman TJ Spartak Rožmitál p/T 8
4169 Šilhavý Ondřej TJ Příchovice 8
4661 Žanta Kamil TJ S. Podlázky 8

123. 4591 Barabáš Michal TJ S. Podlázky 7
2330 Emrlich Josef TJ Jiskra Humpolec 7
6214 Halouzka Marek KNH MS Brno 7
3661 Horáček Daniel TJ DIOSS Nýřany 7



Strana 23 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

4983 Jadlovský Martin TJ S. Osek n/B 7
2090 Kilian Jaroslav 1. NH Brno 7
6227 Lamač Vít KNH MS Brno 7
6790 Martínek Vladimír KNH Chomutov 7
2259 Slach Tomáš Draken Brno 7
2060 Staněk Roman TJ S. Opatovice n/L 7

133. 4261 Čechura Jan Sokol Tymákov B 6
5920 Lukeš František TJ Žatec 6
4193 Melichar Petr TJ Spartak Rožmitál p/T 6
6141 Šiller Roman TJ Stará Ves n/O 6
4192 Šourek Petr TJ Spartak Rožmitál p/T 6
2581 Tuška David Sokol Ostopovice 6

621 Záruba Jaroslav TJ Avia Čakovice 6
140. 983 Dubánek Michal Sokol Dobruška 5

9 Fišer Miroslav Sokol Krčín 5
323 Hruška Petr TJ S. Opatovice n/L 5

6593 Mitkov Lukáš Sokol Rokytnice 5
2555 Polcar Jan Sokol Ostopovice 5
3399 Sak Miroslav TJ Plzeň-Litice 5

700 Vejvoda Josef TJ Avia Čakovice 5
2407 Zezula Pavel TJ Jiskra Humpolec 5
2591 Živela Martin Sokol Ostopovice 5

149. 4316 Kroft Roman Sokol Tymákov A 4
1796 Mikysek Tomáš Sokol Svinov 4
6776 Pastucha Pavel 1. NH Brno 4
4459 Pechmann Albert TJ Všenice 4
1525 Slaný Radek SK NH Veselí n/M 4
3598 Soukup Ondřej TJ S. Nezvěstice 4
4381 Šmíd Tomáš Sokol Tymákov B 4
2580 Tuška Adam Sokol Ostopovice 4
3082 Ženíšek Jaroslav TJ S. Ejpovice 4

158. 1986 Bittner Václav TJ S. Opatovice n/L 3
4028 Dörfl Lubomír TJ S. Podlázky 3
6362 Ferenčák Vítězslav SSK Vítkovice 3
2207 Maděra Vít Draken Brno 3
4157 Nohavec Pavel TJ Příchovice 3

794 Štěrba Jaroslav TJ Spartak Modřany 3
164. 4105 Bořík Vojtěch TJ Přeštice 2

4969 Hostášek Josef TJ S. Osek n/B 2
4967 Hrbáček Jakub TJ S. Osek n/B 2
5176 Kotyza František TJ S. Kyšice 2
6015 Kratochvíla Ondřej TJ S. Osek n/B 2
7415 Krejčí Libor TJ Jiskra Humpolec 2
1784 Lach Marek Sokol Svinov 2
7367 Mak Libor Jiskra Raspenava 2
1656 Pisch Jiří TJ Pustějov 2



Strana 24 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

4235 Plaček Ronald TJ Všenice 2
1404 Vidmanov Patrik KNH Chomutov 2

175. 4418 Baborovský Petr TJ Všenice 1
6235 Halouzka Petr KNH MS Brno 1
3525 Havlíček Daniel TJ S. Nezvěstice 1
4132 Jánský Marek TJ Příchovice 1
6136 Lyčka Lukáš TJ Stará Ves n/O 1
2219 Nepustil Tomáš Draken Brno 1

347 Petřivý Ludvík Sokol Krčín 1
4355 Plevač Antonín Sokol Tymákov B 1
1066 Tomáš Jan Sokol Dobruška 1

ŽENY

č.reg. jméno oddíl branky
1. 994 Henclová Andrea Sokol Dobruška 65
2. 1077 Vošlajerová Petra Sokol Dobruška 59
3. 5713 Poláčková Tereza SK Studénka 54
4. 87 Tučková Aneta Sokol Krčín 52
5. 77 Šimánková Simona Sokol Krčín 40
6. 3803 Červená Nikol TJ Přeštice A 38
7. 3998 Voráčková Helena TJ Přeštice B 35
8. 6169 Dvořáková Andrea TJ Stará Ves n/O 34
9. 2909 Loukotová Kateřina TJ S. Ejpovice 33

10. 4313 Kozáková Petra Sokol Tymákov A 32
11. 4744 Polanská Natálie TJ S. Vracov 29
12. 6167 Hynečková Vendula TJ Stará Ves n/O 28
13. 3853 Kalčíková Jitka TJ Přeštice A 26

4383 Šmídlová Pavla Sokol Tymákov A 26
15. 1549 Bergrová Denisa SK Studénka 25

1004 Jelenová Barbora Sokol Dobruška 25
17. 2150 Čopanová Aneta Draken Brno 24

231 Dostálová Petra HK Hlinsko v Č. 24
69 Kotlářová Petra Sokol Krčín 24

4312 Kozáková Kateřina Sokol Tymákov A 24
21. 5281 Vítková Hana TJ Plzeň-Újezd 23
22. 1992 Bittnerová Barbora TJ S. Opatovice n/L 22

4250 Bittnerová Michaela Sokol Tymákov A 22
3856 Klinerová Lucie TJ Přeštice A 22
3966 Šnebergerová Nikola TJ Přeštice A 22

26. 4345 Nekolová Michaela Sokol Tymákov B 21
27. 1739 Benešová Klára Sokol Svinov 20

223 Poláčková Štěpánka HK Hlinsko v Č. 20
29. 258 Kvapilová Nikola HK Hlinsko v Č. 19

6711 Mačková Gabriela TJ Stará Ves n/O 19



Strana 25 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

3989 Tušková Nikola Sokol Tymákov B 19
173 Vintrová Lenka SPORT KLUB Náchod 19

33. 1786 Lachová Karolína Sokol Svinov 18
5230 Říhová Kateřina TJ Plzeň-Újezd 18
5757 Tománková Nikola SK Studénka 18

36. 4279 Havlíková Kristýna Sokol Tymákov B 17
1605 Jedličková Kateřina TJ Pustějov 17
3600 Soukupová Kateřina TJ S. Nezvěstice 17

457 Špringerová Denisa Sokol Bakov n/J 17
4403 Václavíková Lucie Sokol Tymákov A 17

41. 5737 Sanytráková Hana TJ Pustějov 16
4758 Šafářová Kateřina TJ S. Vracov 16

137 Valášková Monika SPORT KLUB Náchod 16
6168 Vitekrová Veronika TJ Stará Ves n/O 16

45. 1015 Králíčková Lenka Sokol Dobruška 15
4403 Václavíková Lucie Sokol Tymákov B 15

47. 67 Hamanová Lucie Sokol Krčín 14
745 Kadlecová Hana TJ Spartak Modřany 14

3930 Schejbalová Adéla TJ Přeštice B 14
606 Špatková Barbora TJ Avia Čakovice 14

3068 Thöndlová Alexa TJ S. Ejpovice 14
52. 3787 Bradová Adéla TJ Přeštice B 13

3983 Trávová Michaela TJ Přeštice B 13
54. 2148 Cabejšková Tereza Draken Brno 12

2664 Dardová Anna Sokol Blovice 12
3849 Kačírková Lucie TJ Přeštice A 12

171 Krawciwová Pavlína SPORT KLUB Náchod 12
5719 Potschová Anna SK Studénka 12

59. 445 Balounová Andrea Sokol Bakov n/J 11
4538 Kaslová Kateřina TJ S. Nezvěstice 11
6162 Ličková Radka TJ Stará Ves n/O 11

62. 719 Duchková Zuzana TJ Spartak Modřany 10
4716 Fridrichová Alžběta TJ S. Vracov 10

543 Jermanová Zuzana TJ Avia Čakovice 10
65. 1222 Köhlerová Jitka KNH Chomutov 9
66. 4171 Šteflíková Aneta TJ Přeštice A 8

4655 Ulmanová Barbora Sokol Bakov n/J 8
68. 978 Čtvrtečková Kateřina Sokol Dobruška 7

1602 Horáková Barbora TJ Pustějov 7
6163 Kollárová Karolina TJ Stará Ves n/O 7
3879 Krsová Nela TJ Přeštice B 7
5779 Šmrhová Anna TJ Plzeň-Újezd 7
2729 Štenglová Kateřina Sokol Blovice 7
2285 Švecová Markéta Draken Brno 7

75. 6764 Šandová Adéla TJ S. Opatovice n/L 6
2675 Vokurková Hana Sokol Blovice 6



Strana 26 (celkem 26)

Svaz národní házené 201129 Zpravodaj 46.r. ČP č.5 závěrečný

77. 1991 Bittnerová Štěpánka TJ S. Opatovice n/L 5
750 Kovaříková Barbora TJ Spartak Modřany 5
449 Nitschová Tereza Sokol Bakov n/J 5
579 Palivcová Martina TJ Avia Čakovice 5
583 Pošová Alžběta TJ Avia Čakovice 5

2294 Víchová Nikola Draken Brno 5
3997 Voráčková Simona TJ Přeštice B 5

84. 743 Jirásková Kristýna TJ Spartak Modřany 4
4539 Klukavá Jana TJ S. Nezvěstice 4
3236 Picková Natálie TJ S. Ejpovice 4
1667 Priviczerová Hana TJ Pustějov 4
2058 Řepková Valentýna TJ S. Opatovice n/L 4

89. 7162 Auterská Eliška KNH Chomutov 3
4259 Cinková Lenka Sokol Tymákov B 3
6797 Rybářová Lucie KNH Chomutov 3
1842 Šulcová Markéta Sokol Svinov 3
1401 Valášková Alena KNH Chomutov 3

94. 6111 Adamcová Denisa TJ Stará Ves n/O 2
3494 Baslová Monika TJ S. Nezvěstice 2
7738 Dudová Dominika KNH Chomutov 2
2170 Hanounová Sofie Draken Brno 2

91 Hronovská Natálie Sokol Krčín 2
755 Kremlíková Radka TJ Spartak Modřany 2

5200 Kučerová Lucie TJ Plzeň-Újezd 2
2205 Lunzarová Michaela Draken Brno 2

766 Malá Eva TJ Spartak Modřany 2
167 Podhajská Hana SPORT KLUB Náchod 2

104. 3428 Bejčková Tereza TJ S. Ejpovice 1
2676 Hudecová Zuzana Sokol Blovice 1

256 Krčilová Štěpánka HK Hlinsko v Č. 1
6458 Kubánková Alice SK Studénka 1
4727 Kulendová Kateřina TJ S. Vracov 1
4458 Paseková Irena Sokol Tymákov A 1

269 Pilařová Jana HK Hlinsko v Č. 1
3990 Tušková Kamila TJ Přeštice B 1
5762 Vaculíková Tereza SK Studénka 1
3627 Vyletová Andrea TJ S. Nezvěstice 1


